REPUBLICA MOLDOVA . PECITYBJIMKA MOJIJJOBA

CONSILIUL RAIONAL PAMOHHBIN COBET
OCNITA OKHHUILIA
Presedintele ’ IIpeacenarenn
Raionului Ocnita Pajiona Oknuua
DISPOZITIE nr.18
din 21 februarie 2022

Cu privire la constituirea comisiei de expertiza

In scopul expertizarii valorii documentelor elaborate de citre serviciul arhiva,

selectarii acestora pentru pastrare permanentd sau nimicire si in baza art. 53,54 al
Legii privind APL nr.436 din 28.12.2006,

1.

2

DISPUN:

Se constituie comisia de expertiza in urmitoarea componenta:
secretar al Consiliului raional, presedintele comisiei;
- specialist principal;
- auditor intern.
In activitatea sa, comisia se va caliuzi de Regulamentul Serviciului arhiva,

. —

Indicatorul documentelor-tip si al termenilor de pastrare, Nomenclatorul
dosarelor aprobat.

Presedintele raionului

Iurie Plopa



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


